

City of Flint

Department of Purchases & Supplies

Sheldon A. Neeley

TO: All Proposers

FROM: Jarin McGee, Chief Buyer

DATE: **June 2, 2023**

SUBJECT: Addendum #01 - P23-541 - Switchgear Maintenance - 2 yrs

This addendum has been published to address the following:

Question 1. <u>Vacuum Filter & Incinerator Building Switchgear</u>, MCC Pg 26 or RFQ, MCC P9R, MCC p9L, MCC p8W, MCC P8E, What is the quantity of Bukets per MCC?

Q1 Response: P9R: 39 + Incoming Main

P9L: 44 + Incoming Main

P8W: 39 + Incoming Main

P8E: 34 + Incoming Main

Question 2. Water Pollution Control – Switchgear Maintenance, Motor Control Center Pg 27 of RFQ, what is the quantity of buckets per MCC?

Q2 Response: Page 27 refers to the East Pumping Station. There are 2 MCCs.

EPS North: 17 + Incoming Main

EPS South: 23 + Incoming Main

Question 3. Third Avenue Pumping Station Switchgear Pg 27 of RFQ, Motor Control Centers, what is the quantity of buckets per MCC?

Q3 Response: The Third Avenue Pumping Station has two MCCs.

Third Avenue Main: 34 + Incoming Main

Third Avenue Bar Screen: 21 + Incoming Main

All other bidding terms, requirements, and conditions continue as indicated in the remaining original bid documents.

The Chief Buyer, Jarin McGee, is an officer for the City of Flint with respect to this RFP.



City of Flint

Department of Purchases & Supplies

In the submission of their proposal, Proposer must acknowledge receipt of this addendum. Proposer shall acknowledge this addendum by signing and returning one copy of this notice with their submission.

| Company Name: | | | |
|---------------|-------|--------|--|
| | | | |
| | | | |
| | | Email: | |
| Print Name: | Tit | :le: | |
| Signature: | Date: | | |
| Thank you. | | | |